

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez UMWP

Nazwa podmiotu kontrolowanego:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Rogienice I”, gm. Mały Płock.</i>
Numer sprawy:	DIT-III.7462.29.2023.MC
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Rogienice I”, gm. Mały Płock.</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Rogienice I”, gm. Mały Płock, pow. kolneński, woj. podlaskie 17 października 2023 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Rogienice I”, gm. Mały Płock udzielonej decyzją Marszałka Województwa z dnia 9 kwietnia 2013 r., znak DIS-III.7422.4.2013.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>Wjazd na teren zakładu znajduje się w jego południowo-wschodnim fragmencie i jest zagrodzony szlabanem. Ustawiono przy nim tablice z nazwą zakładu, przedsiębiorcy i z numerami telefonu. Wzdłuż granic obszaru górniczego ustawiono tablice ostrzegawcze. Wydobywanie na złożu w dniu kontroli nie było prowadzone. Eksploatacją objęto większą część złoża, za wyjątkiem południowo-zachodniego fragmentu. Wydobywanie prowadzono dwoma piętrami (suchym i zawodnionym) do połączenia się z sąsiednim wyrobiskiem. W północnej i środkowej części złoża „Rogienice I” działalność została zakończona, a teren zrehabilitowano, poprzez utworzenie zbiornika wodnego. Punkty załamania OG i TG zostały wyznaczone w terenie drewnianymi palikami.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Nie wydano zaleceń pokontrolnych.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Magdalena Czyżewska-Pietruczuk – Geolog Wojewódzki, Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu Katarzyna Głowacka – główny specjalista, Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Opracował informację:	<i>Ewelina Szerląg-Piękoś – główny specjalista, Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>12.12.2023 r.</i>

**Dokumenty związane z kontrolą
dostępne są w godzinach pracy
Urzędu w :**

*Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S.
Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok*